



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingresos
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

Completa

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963

Fecha de Recibo:

VIA DE EMBARQUE

ACAPULCO COSTERA
COSTERA MIGUEL ALEMAN 2908 FRACC COSTA AZUL
ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO 39850 MEXICO

Verificado por AGI:

1.0 folio generado

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	465685	CDMX. 2021-02-03T18:48:02
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
CL002073		V0000131
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000301868
Plazo:	120 días	ORD000000489468
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000301868

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
36	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,595.88	0.0000	0.00	49.26	1,773.20
30	Pieza 1 H87	8001250152336 10000006695	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g	1,977.00	0.0000	0.00	73.22	2,196.67
24	Pieza 1 H87	0048327102083 10000005324	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 ml	871.44	0.0000	0.00	36.31	871.44
12	Pieza 1 H87	8410086340105 10000017400	50171800	Mayonesa Ybarra Reducida en Grasa de 400 g	356.40	0.0000	0.00	33.00	396.00
12	Pieza 1 H87	7804320119434 10000006523	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicietla Carmenera de 750 ml	1,269.84	0.2650	336.51	105.82	1,269.84
24	Pieza 1 H87	8426411002174 10000016657	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 17 de 750m	8,555.36	0.3000	5,566.61	859.04	20,617.07
24	Pieza 1 H87	8410261033112 10000010763	50202203	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml	899.20	0.2650	235.64	41.17	988.00
24	Pieza 1 H87	7798051950032 10000004423	50202203	Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml	3,903.84	0.2650	1,034.52	180.73	4,337.60
6	Pieza 1 H87	8437013426572 10000018586	50202203	Vino Tinto Macan 14 de 750 m	8,434.20	0.3000	2,530.26	1,561.89	9,371.33
18	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml	1,573.20	0.2650	416.90	97.11	1,748.00
12	Pieza 1 H87	8410261114019 10000009827	50202205	Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml	1,048.80	0.2650	277.93	97.11	1,165.33
6	Pieza 1 H87	8436028611041 10000017472	50202203	Vino Tinto Pintia 15 de 750 m	6,325.62	0.3000	1,897.69	1,054.27	6,325.62

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha:

Nombre:

Firma:

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO

Cajas	
Piezas	228
Otros	

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%	2,301.50
IEPS 30 %	9,994.56
IEPS 53 %	0.00
IVA 16 %	8,687.39
IVA 0 %	0.00

CONCEPTO

CONCEPTO	CANTIDAD
Importe	51,060.10
Descuentos	4,259.32
SubTotal	46,800.78
Impuestos	20,983.45
Total	67,784.23

SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 23/100 M.N.

NUM. CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

VsON8Dw0UwWuNSRWKp7qE5VnYJRTep4750LSCRWk3GdDg6i98JdoWRy5jhcCL154G8INLQfBzIAVgQ2PqUUKz2RwCocMmEiktnlp5mR6zY1dD2vHPN2Cziw8UePL42EuBdwp2IOLw9IBXKoGZQIOLJONuHEDYb9XJgOkAymHip5uthKrqdkBZT1vbo810NSs007f/bZ+0jPCAKOGASuOXQqUFGF+SpI+m/PL5oy2NXVmhcs98DvnpfujNOH38K7T7ATTMOEMy3FhdAnHS/5IR7b8kX2En5zPnrlp1WyNy70KioHmMABRnksXc+lw=

FOLIO FISCAL: BC87D8B0-AFEA-43CC-9F23-237BDD12F884

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-02-03T19:06:13

SELLO DEL SAT

tUwOXiZegYp3pZzV5fGikT4hmJE17du6BIR7YUINZC923M0wpHrBa3uGcxADqPb89NECZHxUk3ibQ1B4FirUuuhYC38OjAxXl0h5iV1ENAFaaQMSoytUwWuNSRWKp7qE5VnYJRTep4750LSCRWk3GdDg6i98JdoWRy5jhcCL154G8INLQfBzIAVgQ2PqUUKz2RwCocMmEiktnlp5mR6zY1dD2vHPN2Cziw8UePL42EuBdwp2IOLw9IBXKoGZQIOLJONuHEDYb9XJgOkAymHip5uthKrqdkBZT1vbo810NSs007f/bZ+0jPCAKOGASuOXQqUFGF+SpI+m/PL5oy2NXVmhcs98DvnpfujNOH38K7T7ATTMOEMy3FhdAnHS/5IR7b8kX2En5zPnrlp1WyNy70KioHmMABRnksXc+lw=

CADENA ORIG

1)BC87D8B0-AFEA-43CC-9F23-237BDD12F8842021-02-03T19:06:13JLEV031201SE6JVsON8Dw0UwWuNSRWKp7qE5VnYJRTep4750LSCRWk3GdDg6i98JdoWRy5jhcCL154G8INLQfBzIAVgQ2PqUUKz2RwCocMmEiktnlp5mR6zY1dD2vHPN2Cziw8UePL42EuBdwp2IOLw9IBXKoGZQIOLJONuHEDYb9XJgOkAymHip5uthKrqdkBZT1vbo810NSs007f/bZ+0jPCAKOGASuOXQqUFGF+SpI+m/PL5oy2NXVmhcs98DvnpfujNOH38K7T7ATTMOEMy3FhdAnHS/5IR7b8kX2En5zPnrlp1WyNy70KioHmMABRnksXc+lw=



MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx

Versión: 3.3 Tipo de Comprobante: 1 Ingreso
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

ACAPULCO COSTERA
COSTERA MIGUEL ALEMAN 2908 FRACC COSTA AZUL
ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO 39850 MEXICO

FACTURA COMERCIAL		
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	465685	CDMX. 2021-02-03T18:48:02
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000131
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000301868
Plazo:	120 días	ORD000000489468
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000301868

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 80 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

La Europea COSTERA
Mercancia Recibida
Completa Incompleta
Fecha de Recibo: 08/02/2021
Recibido Por: [Firma]
Validado por: (Gto) [Firma]
Verificado por ACI: [Firma]
No. folio generado: [Firma]
EMCIA RECEPCION

[Handwritten signature and stamp]

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 08.02.2021
Fecha actual : 08.02.2021

Centro : 0801
Denominación: Gro. Acapulco Costera

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000301868
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000005324	ACE OLIVA YBARRA 200ML	
	1001		24.000 C/U
0002	10000017400	MAYONESA YBARRA REDUCIDA EN GRASA 400G	
	1001		12.000 C/U
0003	10000006695	PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCHINE DE 500GR	
	1001		30.000 C/U
0004	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		36.000 C/U
0005	10000006523	VT CARMENERE CONO SUR 750ML	
	1001		12.000 C/U
0006	10000004423	VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML	
	1001		24.000 C/U
0007	10000017472	VT PINTIA 15 750ML	
	1001		6.000 C/U
0008	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		18.000 C/U

La Europea COSTERA

Mercancia Recibida

Completa

Completa

Emisor TPEREZD

F I R M A

Fecha de Recibido

Recibido por

Verificado por AET

Verificado por AET

Fecha

RECEPCION

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000301868

Fecha del Documento 28.01.2021

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: JESUS FRANCISCO
LOPEZ ALVARADO

Dirección de Envío

Gro. Acapulco Costera
Eloy Mejía Mozo
Costera Miguel Alemán 2908
39850 ACAPULCO, GUERRERO
MEXICO

Recibido por:
Validado por: [Firma]
Verificado por: [Firma]
No. total generado: [Firma]

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000005324 ACE OLIVA YBARRA 200ML Delivery date: Día 02.02.2021	24.00	C/U	36.31 MXN/C/U	871.44 MXN
20	10000002702 ACEITUNA MANZ S/HUESO YBARRA 370GRS Delivery date: Día 02.02.2021	24.00	C/U	39.29 MXN/C/U	942.96 MXN
30	10000017399 MAYONESA YBARRA CON ACE DE OLIVA 400G Delivery date: Día 29.01.2021	12.00	C/U	29.70 MXN/C/U	356.40 MXN
40	10000017400 MAYONESA YBARRA REDUCIDA EN GRASA 400G Delivery date: Día 29.01.2021	12.00	C/U	29.70 MXN/C/U	356.40 MXN
50	10000006695 PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCINE DE 500GR Delivery date: Día 02.02.2021	30.00	C/U	65.90 MXN/C/U	1,977.00 MXN
60	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 02.02.2021	36.00	C/U	44.33 MXN/C/U	1,595.88 MXN
70	10000006523 VT CARMENERE CONO SUR 750ML Delivery date: Día 29.01.2021	12.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,269.84 MXN
Impuesto suntuario 26.50 %					336.51 MXN

Fecha EM : 08.02.2021
Fecha actual : 08.02.2021

Centro : 0801
Denominación: Gro. Acapulco Costera

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000301868
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000009827	VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0010	10000010763	VB DON GARCIA TETRAPACK 1L	
	1001		24.000 C/U
0011	10000018586	VT MACAN 14 750ML	
	1001		6.000 C/U
0012	10000016657	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML	
	1001		24.000 C/U

La Europea COSTERA

Mercancia Recibida
Completa ☒ Incompleta ☐
Fecha de Recibo: 08/02/2021
Recibido Por: [Firma]
Verificado por (Gte): [Firma]
Verificado por (A.G.): [Firma]

Emisor TPerezD

F I R M A

[Firma]

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000301868 / 28.01.2021

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				257.02 MXN
80	10000004423 VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML Delivery date: Día 02.02.2021 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	162.66 MXN/C/U	3,903.84 MXN 1,034.52 MXN 790.14 MXN
90	10000017472 VT PINTIA 15 750ML Delivery date: Día 29.01.2021 Impuesto sustantivo 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,054.27 MXN/C/U	6,325.62 MXN 1,897.69 MXN 1,315.73 MXN
100	10000014401 VT ALION 15 750ML Delivery date: Día 29.01.2021 Impuesto sustantivo 30.00 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	1,235.77 MXN/C/U	22,243.86 MXN 6,673.16 MXN 4,626.72 MXN
110	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 02.02.2021 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	87.40 MXN/C/U	1,573.20 MXN 416.90 MXN 318.42 MXN
120	10000009827 VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 02.02.2021 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	87.40 MXN/C/U	1,048.80 MXN 277.93 MXN 212.28 MXN
130	10000010767 VT TEMPRANILLO DON SIMON 750ML Delivery date: Día 02.02.2021 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	53.09 MXN/C/U	637.08 MXN 168.83 MXN 128.95 MXN
140	10000010763 VB DON GARCIA TETRAPACK 1L Delivery date: Día 02.02.2021 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	37.05 MXN/C/U	889.20 MXN 235.64 MXN 179.97 MXN

LINEAS UNIDAS DEL SUR MEXICO ACA, ULCO Y ANEXAS, S.A. DE C.V.

REG. FED. DE CONTRIBUYENTES LUS-510705-714 CONTRIBUYENTE DE REGIMEN SIMPLIFICADO REG. I.S.R. A-34405-A

SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE CARGA REGULAR A TODA LA REPUBLICA

SERVICIO A: México - Acapulco - Zihuatanejo - Ixtapa - Lázaro Cárdenas - y Puntos Intermedios

OFICINAS:

MÉXICO, D. F. DOM. FISCAL:
TORNO No. 89, COL. SEVILLA
MÉXICO, D.F. C.F. 15840

TELS. 5768-0389 5768-7875
5768-0022 5768-7843
5768-0123

IGUALA, GRO.: Melchor Ocampo No. 190
Col. Centro TEL. 01 (733) 332-18-45

ACAPULCO, GRO.: Av. Cuauhtémoc No. 213
Col. Fracc. Hornos Insurgentes 39300
Tel. 01 (744) 485-0858 / 485-0805



CHILPANCINGO, GRO.: Blvd. Hortencia No. 4, Mz. 1, Sec.1
Fracc. Colinas del Sur TEL. 01 (747) 472-20-48

CHILAPA, GRO.: 10 SUR No. 207, COL. CENTRO
TEL 01 (756) 104-0783

TLAPA, GRO.: Carr. Tlapa-Puebla S/N
Col. Contlaico Tel. 01 (757) 476-7677

301390

CARTA PORTE
TRASLADO

Nº 301390

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION:

CIUDAD DE MEXICO A 4 DE FEBRERO DEL 2021

ORIGEN: CIUDAD DE MEXICO

REMITENTE: MARINTER, S. A. DE C. V.

DIRECCION: PASEO DE LAS JACARANDAS # 328 COL. SANTA MARIA INSURGENTES MEXICO CIUDAD DE MEXICO CP: 06430

R.F.C.: MAR000216AP7

DESTINO: ACAPULCO, GUERRERO

DESTINATARIO: LA EUROPEA MEXICO SA P.I. DE CV

DIRECCION: COSTERA MIGUEL ALEMAN # 2908 COL. FRACC. COSTA AZUL ACAPULCO GUERRERO CP: 39250

R.F.C.: EME910610G1A

VALOR DECLARADO: 0.00

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

BULTOS	EMBALAJE	QUE EL REMITENTE DICE QUE CONTIENE	PESO	VOLUMEN M3	PESO ESTIMADO	CONCEPTO	IMPORTE
26	CJAS	ABARROTES Y VINO	205	-	-	FLETE	780.00
-	-	-	-	-	-	SEGURO	0.00
-	-	REGRESAR FAC FIRMADAS Y SELLAD	-	-	-	MANIOBRAS	0.00
-	-	FACT FAC465685	-	-	-	RECOLECCION	0.00
-	-	POLIZA 110493902 SEG ZURICH	-	-	-	ENTREGA	195.00
-	-	-	-	-	-	OTROS	0.00

RECIBI DE CONFORMIDAD:

IMPORTE CON LETRA:

(UN MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS 80/100 M.N.)

DOCUMENTO: VERO

HORA: 11:08:22

OBSERVACIONES:

C*62

ESTA CARTA PORTE TRASLADO SERÁ CAMBIADA POR CFDI EN LA CD. DE MEXICO



LÍNEAS UNIDAS DEL SUR MEXICO ACAPULCO Y ANEXAS, S.A. DE C.V.

RFC: LUS510705714
SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE CARGA REGULAR
Torno No. 89 COL. Sevilla Ciudad de México
Venustiano CarranzaC.P.: 15840 México ::: TEL: (55) 57680389 / 57680123 :::
Regimen Fiscal: 601

DATOS DEL CLIENTE

RFC : MAR000216AP7
Nombre : MARINTER, S. A. DE C. V.
Uso CFDI : G03

Moneda : MXN
Tipo de Cambio : 1.00000

Forma de Pago : 99 Por definir
Condiciones de pago : CREDITO
Metodo de Pago : PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

DATOS DE LA FACTURA

Serie : C Folio: 10709
Fecha de Certificación : 2021-02-15T12:51:51
Fecha de Emisión: 2021-02-15T12:51:51
Lugar de expedición: 15840
Tipo de Comprobante: INGRESO
Folio Fiscal:
a6f41b83-8abf-4fa1-9a95-fd7ad647ab9e

ClaveProdServ	ClaveInterna	Cantidad	Unidad	Precio Uni	Descuento.	Impuesto	Retención	Importe
78101802	F01	1.00	E48 SERVICIO	780.00	0.00	002 124.80	31.20	780.00
Descripción: FLETE								
78121601	E01	1.00	E48 SERVICIO	195.00	0.00	002 31.20	0.00	195.00
Descripción: ENTREGA								

Observaciones: REF. 301390 FAC. 465685

SubTotal	975.00
Descuento	0.00
Imp. Traslado	156.00
Imp. Retenidos	31.20
Total Factura	1,099.80

Importe con Letra: (un mil noventa y nueve pesos 80/100 M.N.)

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CSD SAT: 00001000000408254801

CSD Emisor: 00001000000506120744



Cadena Original de complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|a6f41b83-8abf-4fa1-9a95-fd7ad647ab9e|2021-02-15T12:51:06|LSO1306189R5|KnGr
c1Hl/r+hu1c0AN6+sD07kjC6mUinB/cSMftBRWnPPbPntnCmdy7ZDY6ICM4R4nOdg6YFyHTNCgU+Fo
JANleVC4INRDELFG+dLnQ7WYn/4sZm0DsPeoxfi4mUxaAGiPdJ5m8Hh6TP1YfzR7K8YsP6G673yLZBE8
xzSMY8nQgok6KhO244CYONAhAW8p/tfIzq/JT/c3S1N56nbZe7mJqbQEWKuregL2QPLI5lfQVaj1LyGi
3ISx97S68dAUzwFGtZgbqPyq3bnn3DbFuHH2WloglcJVj4c6mhlLyBbxNPiqQ6nnh+si3EcietN6jg==
1000000408254801||

Sello Digital del SAT:

k5X3/KWmchnC48ilmgJJe8kLBVqzJ1uUlgbZY30Kwf4emUalApyQZSGqxjMA1IfHCnvVSawS6KQ
xBkXpjhhGg6D260896W5f/y8LyAMiF79xQfz0d2XAQT7D6QRClv35SHQKNh/CjcbvbuQDKdxSNU
gKF/9688ulJvSFVeGMxxCaHY+BPafVT4I7afJ5BXUVGxAl4QAQZaOSG+cfR8Mwy0Z8xlFscHfcZ
+iYcnyveT0k3NZI7itM2ZQ0AacPPFiJj4Xo6+kvQYRz/sSu7pADITJnairlgdqDvzBVEU62vCuY
dEhJWtJEyFVqvLgdqPOdF+uW4eElRRogHCPak45PQ==

Sello Digital del CSDI:

KnGrv35Mtc1Hl/r+hu1c0AN6+sD07kjC6mUinB/cSMftBRWnPPbPntnCmdy7ZDY6ICM4R4nOdg
g6YFyHTNCgU+FoUnXQnJANleVC4INRDELFG+dLnQ7WYn/4sZm0DsPeoxfi4mUxaAGiPdJ5m8Hh6
TP1YfzR7K8YsP6G673yLZBE8psLaDxzSMY8nQgok6KhO244CYONAhAW8p/tfIzq/JT/c3S1N56n
bZe7mJqbQEWKuregL2QPLI5lfQVaj1LyGiEZRck3ISx97S68dAUzwFGtZgbqPyq3bnn3DbFuHH2
WloglcJVj4c6mhlLyBbxNPiqQ6nnh+si3EcietN6jg==